

## שישי אישי

### שישי אישי ויחי

פרשת השבוע, ויחי, היא האחרונה בספר בראשית ובה נפרד יעקב מבניו ומנכדיו לפני מותו. יוסף, בנו של יעקב, מביא אליו את שני בניו, מנשה ואפרים, כדי לברך אותם באירוע שמזכיר מאד את מה שקרה לפני שנים, כשיעקב הקדים וקיבל את הברכה שהייתה מיועדת לאחיו הבכור, עשיו.

” יִקַּח יוֹסֵף אֶת שְׁנֵיהֶם, אֶת אֶפְרַיִם בְּיָמֵינוּ מִשְׁמַאל יִשְׂרָאֵל וְאֶת מְנַשֶּׁה בְּשֵׁמֶאלוֹ מִיְמֵין יִשְׂרָאֵל ... וַיִּשְׁלַח יִשְׂרָאֵל אֶת יָמֵינוּ וַיָּשֶׁת עַל רֹאשׁ אֶפְרַיִם, וְהוּא הֶצְעֵיר, וְאֶת שְׁמֶאלוֹ עַל רֹאשׁ מְנַשֶּׁה שְׁכַל אֶת יָדָיו כִּי מְנַשֶּׁה הַבְּכוֹר .”

למה שיכל יעקב את ידיו? מדוע לא החליף את מקומם של שני נכדיו, מנשה הבכור מימיו 7 ואפרים הצעיר לשמאלו?

כדי שלא לבייש את מנשה הבכור. גם את הדבר הנכון יש לעשות ברגישות, לצמצם ככל האפשר את הפגיעה.

### אושרו תקנות לפיצויי להורים, לתיירנים ולדבוראים

בסבב האלימות האחרון, כפי שאתם זוכרים, פניתי לראש הממשלה ולשר האוצר והעליתי את בעייתם של הורים עובדים, הנאלצים להיעדר מהעבודה כדי להישאר בבית עם הילדים. הצעתי לאשר פיצוי לאותם הורים - ומצאתי אצלם אוזן קשבת.

השבוע אישרה וועדת הכס ים של הכנסת שורת תקנות הקובעות פיצויים להורים לילדים הנאלצים להיעדר מהעבודה בשעת חירום, כאשר מוסדות החינוך נסגרים בהוראת הצבא. התקנות החדשות גם קובעות פיצויים לתיירנים ולמגדלי דבורים שמחזורי העסקים שלהם נפגעים בשל המצב הביטחוני. ולא רק זה: התקנות החדשות יו ולו על יישובי מועצת שדות נגב כולם, גם יישובים שמחוץ לעוטף.

אני מודה לראש הממשלה נתניהו ולשר האוצר, משה כחלון, שנענו לפנייתי אליהם בעקבות מתקפת הרקטות האחרונה. תודה גם ליו"ר וועדת הכספים של הכנסת, משה גפני, שזירז את אישור התקנות.

בימים הקרובים נפרסם הנחיוח לתושבים, כיצד להגיש את התביעות לפיצויים ונושיט כל עזרה שתידרש כדי לסייע בטיפול בהן.



## תנו למשאיות לנסוע

השבוע נפגשתי במשרד התחבורה עם נציגי משטרת התנועה ועם הסמנכל לתיאום תשתיות במשרד התחבורה, קובי בליטשטיי, כדי לדון בבעיה הקשה שנוצרה בעקבות החלטת המשרד, לסגור לתנועת משאיות בשעות הבקר בצירי התנועה באזור הסמוך למעבר כרם שלום. על פי החלטת המשרד, מונעת המשטרה תנועת משאיות בכבישים המובילים למעבר הגבול, בשעות שבהן יש שם תנועת אוטובוסים המסיעים תלמידים לבתי הספר ולגנים, משיקולי בטיחות. הבעיה היא שעל פי אותה החלטה נסגרים גם צירי תנועה סמוכים שאינם מובילים למעבר והדבר פוגע קשות בבעלי המשאיות המתגוררים ביישובי המועצה באזור. בפגישה הצענו לסגור לתנועה את הכביש המוביל מצומת מעון לכרם שלום, כדי שלא לפגוע בפרנסת התושבים, בעלי המשאיות..

אני מבקש לציין לחיוב את ההיענות של משרד התחבורה ואת ההתייחסות הרצינית של אנשי המשרד לנושא הזה. מצאנו אצל הסמנכל ואצל אנשי משרדו אוזן קשבת ונכונות למצוא פתרון לבעיה בתוך כמה ימים.



שבת שלום,

תמיד עידאן